
Ceník Wellness Atlantis

PONDĚLÍ - ČTVRTEK

Dospělá osoba

Dítě 2-12 let

ZTP, důchodci 65+, studenti

 2 HOD.

450 Kč

350 Kč

350 Kč

VSTUPNÉ - AREÁL WELLNESS

 4 HOD.

650 Kč

400 Kč

500 Kč

 CELÝ DEN

800 Kč

450 Kč

800 Kč

PÁTEK - NEDĚLE / SVÁTKY

Dospělá osoba

Dítě 2-12 let

ZTP, důchodci 65+, studenti

 2 HOD.

550 Kč

400 Kč

500 Kč

 4 HOD.

700 Kč

450 Kč

700 Kč

 CELÝ DEN

950 Kč

500 Kč

950 Kč

NAROZENINOVÝ VSTUP

V den narozenin má oslavenec vstup do wellness na 4 hodiny zdarma.

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE:

Za každou započatou minutu nad zakoupený vstup účtujeme 4,- Kč.

Zapůjčení 1 ks osušky a 1 ks prostěradla je v rámci vstupného zdarma. Výměna je

zpoplatněna v ceně 50,- Kč / ks.

Zapůjčení županu je v ceně 100,- Kč / ks.

Za ztrátu čipových hodinek je účtován poplatek 100,- Kč.

Studenti se musí prokázat platným potvrzením o studiu nebo ISIC kartou.

Na čas strávený v šatně je součástí vstupu 15 minut zdarma navíc.

Narozeninový vstup lze využít pouze po předložení platného dokladu.

Jakékoliv slevy nelze kombinovat.

 +420 546 419 011

WELLNESS@HOTEL-ATLANTIS.CZ

1/3



 +420 546 419 011

WELLNESS@HOTEL-ATLANTIS.CZ

ELEKTRONICKÁ PENĚŽENKA (DEPOZITNÍ KARTA)

NABITÍ KARTY

500 až 1999 Kč

2000 až 4999 Kč

5000 a více Kč

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE:

Minimální částka nabití je 500,- Kč.

Platnost karty je 1 rok od posledního nabití.

Záloha na vystavení karty je 100,- Kč.

*Sleva se vztahuje na vstupné do wellness a na masáže.

VÝŠE SLEVY*

5 %

10 %

15 %

Ceník Wellness Atlantis

KOLAGENOVÉ SOLÁRIUM

Jednorázový vstup                                 15 Kč / min.

Nabití karty 1000 a více Kč                  10 Kč / min.

2/3



 +420 546 419 011

WELLNESS@HOTEL-ATLANTIS.CZ

MASÁŽE

3/3

Změny cen v Ceníku Wellness Atlantis vyhrazeny. Platnost ceníku je od 1. 1. 2024.

Všechny uvedené ceny jsou v Kč včetně DPH.

Ceník Wellness Atlantis

Relaxační masáž

Masáž lávovými kameny

Aroma masáž

Regenerační masáž

Reflexní masáž chodidel

Masáž hlavy a šíje

Masáž obličeje

Individuální masáž na míru

 90 MINUT

1 690 Kč

x

x

x

x

x

x

1 690 Kč

 60 MINUT

x

1 490 Kč

1 490 Kč

1 390 Kč

x

x

x

1 390 Kč

 45 MINUT

x

x

x

990 Kč

990 Kč

x

x

990 Kč

 30 MINUT

x

x

x

x

x

790 Kč

790 Kč

790 Kč

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE:

Klient je povinen informovat maséra o kontraindikacích před začátkem masáže.

Masáže neposkytujeme těhotným ženám.

Masáž pro děti od věku 12ti let může být poskytnuta po předchozí konzultaci s masérem.

Rezervovaný termín masáže je závazný. V případě, že se klient nedostaví na sjednaný termín bez

omluvy nejméně 24h předem či masáž zruší těsně před začátkem, může být účtován storno

poplatek ve výši 100% z ceny objednané masáže.

SPA PROCEDURY

Masáž se zábalem 

Peeling se zábalem

Peeling celého těla

 90 MINUT

1 890 Kč

x

x

 75 MINUT

x

1 690 Kč

x

 45 MINUT

x

x

1 290 Kč


